CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL S.A. – PROCERGS

CONCURSOS PÚBLICOS 2023
EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº 26/2023

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPATADOS E CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE
DESEMPATE

O Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Rio Grande do Sul S.A. –

PROCERGS, no uso de suas atribuições, através da Fundação Universidade Empresa de

Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público que se encontra na Internet:

www.fundatec.org.br o Edital de Concursos Públicos nº 26/2023 com a Divulgação dos

Candidatos Empatados e Convocação para Sorteio Público de Desempate, que será realizado no

dia 31 de julho de 2023, às 10 (dez) horas, na FUNDATEC, sito na Rua Professor Cristiano Fischer,

nº 2012 – Partenon – Porto Alegre/RS, dos Concursos Públicos em epígrafe.

O Edital de Concursos Públicos Nº 26/2023 na íntegra está no site www.fundatec.org.br.

Porto Alegre, 24 de julho de 2023.

José Antonio Costa Leal

Diretor - Presidente da PROCERGS